L E I N2. 35/79

Concede Título de Cidadania.

A Câmara Municipal de Barra de São Francis o, Estado do

~spÍrito Santo, usando de suas atribuições,

D E C R E T A :-

Artigo lº· - Fica concedido o Título de Cidadão São Fran·
cisquense ao Exmo. Snr. Dr. Jessui Alves da
Silva Bitencaurt.

Artigo 2º· - Esta lei entará em vigÔr na data de sua pu
blicação.

Sala Benjamim Constant, 15 de setembro de 1-979

Wilson Ferreira
Presidente

; .
Reg . no livro proprio

..1:1.mil on - OF.ADM •

J